
Uchwała Nr XXXVII/270/2018 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

 

                    Na podstawie art18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r poz. 994  ze 

zm.) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. 2016.487  

ze zm. ) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

§ 1 

Zezwolenie na prowadzenie sprzedaży napojów alkoholowych,  przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży wydaje się 

przedsiębiorcy, którego punkt sprzedaży usytuowany jest w odległości nie 

mniejszej niż 30m od wymienionych niżej obiektów: 

1) szkół 

2) przedszkoli, żłobków i klubów dziecięcych,  

3) placówek  opiekuńczych, 

4) obiektów kultu religijnego, 

5) obiektów administracji publicznej, 

§ 2 

Pomiaru odległości dokonuje się biorąc za podstawę najkrótszą drogę dojścia, 

licząc odległość od ogólnodostępnego wejścia do punktu sprzedaży, w którym 

przedsiębiorca zamierza prowadzić sprzedaż napojów alkoholowych, 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży, 

do wejścia głównego do obiektu chronionego; w przypadku obiektów 



chronionych posiadających stałe ogrodzenie – do wejścia głównego na teren, na 

którym obiekt jest usytuowany. 

§ 3 

Przez najkrótszą drogę dojścia rozumie się dojście po terenie dopuszczonym do 

ruchu pieszego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997roku – 

Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U.2017.1260 ze zm.). 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XXIX/ 171/94 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

14 lutego 1994roku w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Radomyśl 

nad Sanem miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 

 

 

 

 

 


